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POLICJANCI DBAJĄ O BEZPIECZEŃSTWO NA DROGACHPOLICJANCI DBAJĄ O BEZPIECZEŃSTWO NA DROGACHPOLICJANCI DBAJĄ O BEZPIECZEŃSTWO NA DROGACH
Dbają o bezpieczeństwo na drogach- nie odpuszczają ani na chwilę. Praca policjantów w białych
czapkach jest często niebezpieczna i wymagająca dużych umiejętności i skupienia. Efekty ich pracy
podczas minionego weekendu pokazują, że kierowcy za nic mają przepisy i zakazy.

Zadaniem  policjantów  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Międzyrzeczu  jest  dbanie  o
bezpieczeństwo na drogach powiatu. Policjanci pełnią służby przez całą dobę każdego dnia. Okazuje się, że najbardziej
pracowite są weekendy i święta oraz dni wolne od pracy. Tylko podczas minionego weekendu policjanci zatrzymali siedem
dowodów rejestracyjnych pojazdów, m.in. za usterki techniczne, w tym wycieki płynów eksploatacyjnych, zużyte opony i
niesprawne oświetlenie. W trzech przypadkach kierowcy zapomnieli o wymaganych badaniach technicznych pojazdów.

Oprócz  kontrolowania  stanu  technicznego  pojazdów,  jednym  z  zadań  policjantów  jest  eliminowanie  z  ruchu  piratów
drogowych.  W Nietoperku policjanci  „namierzyli”  dwóch kierowców,  którzy przekroczyli  prędkość o ponad 50 km/h w
obszarze zabudowanym. Kierowcy muszą liczyć się w takich przypadkach z trzymiesięcznym zakazem kierowania pojazdami
oraz karą grzywny.

Jednak najbardziej niechlubnym wynikiem, zasługującym na najwyższą karę i potępienie jest kierowanie pojazdami pod
wpływem  alkoholu.  Okazuje  się,  że  pomimo  nagłaśniania  w  mediach  przypadków,  w  których  nietrzeźwi  kierowcy
spowodowali wypadki drogowe, skrzywdzili przypadkowych ludzi często również dzieci, to i tak zdarzają się osoby, które
wsiadają za kierownicę pod wpływem alkoholu. Na terenie powiatu międzyrzeckiego tylko podczas minionego weekendu,
policjanci zatrzymali czterech nietrzeźwych kierowców. Jednak najbardziej szokuje przypadek 49-letniej kobiety, która została
zatrzymana do kontroli drogowej, bo przekroczyła prędkość o ponad 20 km/h, do tego okazało się, że ma w organizmie
ponad dwa promile alkoholu. Za tego typu przestępstwo kobiecie grozi kara dwóch lat pozbawienia wolności oraz zakaz
prowadzenia pojazdów.
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